
 

 
 
 

 
Strana 1 (celkem 2) 

P Ř Í K A Z N Í  S M L O U V A 

Dodatek č.   

uzavře ý íže uvede ého d e, ěsíce a roku ezi: 

 

1. Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost  

se sídle  Sokolovská / ,   Praha   

zastoupena  Mgr. Marti e  Gillare , předsedou představe stva  

 JUDr. Ja e  Ble hou, ístopředsedou představe stva 

 IČO : 00 00 58 86,  

DIČ : CZ  

a kov í spoje í: Česká spořitel a a. s., Rytířská , Praha  

číslo účtu: /  

 zapsán v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl B, vložka  

 jako objednatelem - zastoupe ý  a stra ě jed é dále také je  jako „zastoupe ý“  

 

2. KGS legal s.r.o., advokát í ka elář 

advokát í ka elář  

IČ : 06295525 DIČ : CZ06295525 

 Společ ost zaspa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze pod sp. zn. C 279699 

 se sídle  advokát í ka eláře Národ í / ,   Praha   

 tel. :   

 e - mail :  

     jako dodavatelem - advokáte  a stra ě druhé dále také je  jako „advokát“) 

 

I. 

1.1. S luv í stra y shod ě ko statují, že d e . .  yla ezi i i uzavře a Příkaz í s louva dále 
také je  jako „Smlouva“ , která sta ovuje pod í ky pro její účast íky při poskytová í práv í h služe  
advokáte  zastoupe é u. Tato byla dne 15.5.2017 opatře a Dodatke  č. . 

 

II. 

2.1. S luv í stra y se a základě pl é shody vůle dohodly a to , že ze S louvy se z důvodu z ě y právní 
for y advokáta ě í su jekt a stra ě advokáta, a to ze sdruže í KGS legal, sdruže í advokátů a KGS 
legal s.r.o., advokát í ka elář, e oť v mezido í došlo d e . .  ke z ě ě práv í for y. 

Vzhledem k to u, že advokát ůže poskytovat podle záko a č. /  S ., o advoka ii práv í služ y 
sa ostat ě, ve sdruže í, jako společ ík společ osti e o v pra ov í  po ěru, s luv í strany berou 

a vědo í, že Mgr. Miroslav Kučerka, jako advokát ve sdruže í y í z ě ou práv í for y poskytuje 

služ y jako společ ík společ osti dle § 15 záko a č. /  S ., o advoka ii. S luv í stra y vzaly a 
vědo í svá sta oviska a skuteč osti vyplývají í z o hod ího rejstříku, který tvoří přílohu č.  tohoto 
dodatku. 

 

 



 

 
 

   
Strana 2 (celkem 2) 

III. 

3.1. Smluv í stra y součas ě ko statují že práva a povi osti ze S louvy ve z ě ě jeho Dodatku č.  se 
jakkoliv e ě í, zej é a povinnosti příkaz e a příkaz íka zůstávají ide ti ké a do hází pouze ke 
z ě ě způso u poskytová í služe  advokáta jako společ íka společ osti, a ikoliv advokáta jako 
čle a sdruže í.  

IV. 

4.1. Ujed á í S louvy výslov ě výše euvede é, zůstávají tí to dodatke  edotče a.  
4.2. Te to dodatek č.  k Příkaz í s louvě a ývá plat osti dnem jeho podpisu o ě a s luv í i stra a i 

s úči ostí ve z ě ě su jektu ode d e . . .  
4.3. S luv í stra y prohlašují, že te to dodatek je výraze  jeji h pravé a svo od é vůle, uči ě é ikoliv v 

tís i či za ápad ě evýhod ý h pod í ek, výslov ě erou a vědo í, že jsou svý i projevy vůle 
vázá i a a důkaz te to dodatek podepisují. 

4.4. Te to dodatek je vyhotove  ve dvou výtis í h, z i hž každý á plat ost origi álu a každý z účast íků 
o drží po jed o  výtisku. 

Příloha č. : výpis z o hod ího rejstříku 

v Praze dne        v Praze dne  

 

 

--------------------------------------      ---------------------------------- 

Mgr. Martin Gillar       KGS legal, s.r.o, advokát í     

                                                                                                                                             ka elář 

předseda představe stva       Mgr. Miroslav Kučerka 

Doprav í pod ik hl. .       společ ík a jed atel 

Prahy, ak iová společ ost  

 

 

 PhDr. JIŘÍ ŠPIČKAčle  představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, 

ak iová společ ost 

 


